
 

ZAB.0025.101.2020 

 

      

Uchwała Nr  301/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla inwestycji „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kazanie, gm. Lubraniec”. 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne p. n. „Przebudowa i rozbudowa 

drogi gminnej w miejscowości Kazanie, gm. Lubraniec”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski……………………………… 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………….. 

3. Agata Wojtkowska……………………………….. 

4. Jacek Jabłoński…………………………………… 

5. Grzegorz Śledziński……………………………… 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 31 sierpnia 2020 r. wpłynęło pismo Burmistrza Lubrańca z dnia 27 sierpnia 

2020 r. do Zarządu Powiatu we Włocławku o wydanie opinii, wymaganej art. 11b ust. 1 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), w odniesieniu do 

inwestycji „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kazanie, gm. 

Lubraniec”.  

Projektowana droga gminna o długości 222,60 mb rozpoczyna się od drogi gminnej 

Kazanie- Rzadka Wola a kończy na drodze powiatowej Nr 2912C Bielawy-Kazanie-

Sokołowo. Przejazd posiadający jezdnię o szer. 3,3 m wykonany z trylinki pełni rolę dojazdu 

do zabudowań mieszkalnych i boiska sportowego, nie jest jednak wydzieloną drogą. 

Przebudowa drogi polegać będzie na wydzieleniu pasa drogowego z działek 57/1 i 57/2. 

Zakres prac obejmuje m. in.: poszerzenie jezdni do 4,5 m, przebudowę chodnika o szer. 1,2 m 

i 1,4 m z możliwością najazdu pojazdów mechanicznych poprzez wtopiony krawężnik oraz 

rozbudowę kanalizacji deszczowej z włączeniem w drodze powiatowej. 

 

Pozostałe parametry drogi gminnej: 

 klasa techniczna- D (dojazdowa), 

 prędkość projektowa- 30 km/h, 

 kategoria ruchu- KR1 

 

Celem uporządkowania terenu osiedla konieczne jest wyznaczenie pasa drogowego, 

dla którego niezbędny jest podział działek 57/1 i 57/2 w obrębie ew. Kazanie. 

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie realizację 

przedmiotowej inwestycji drogowej. 

 

 

 

 

    

 


